(1581) Edictum. (3)

Nro. 6567/1842. A Reg. Urbis Metropoli-
tanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto
DD. Elisabethae Warceowna 1mo voto Sere-
dyńska et Alexandro Bykowski conjugibus de
vita et domicilio ignotis, tum his nefors demor-
tuis eorumque haeredibus pariter de domicilio
ignotis notum redditur, quod contra ipsos DD.
Angela de Grocholskie Degel, Thecla Podgórska

et Valeria Justian actionem intuita extabulatio-
nis de statu passivo lapideae sub Nro. 448 1/2
sitae Summae 3000 flp. dom. Tom. 5. p. 153.
n. 2 on. haerentis, de praes. 1. Aprilis 1842 ad
Nrum. 6567 in hoc Judicio exhibuerint, ideoque
Officium et opem Judicis imploraverint, quae
actio medio resoluti ddo. 22. Aprilis 1842 ad N.
6567 ad contradictorium pro die 7. Julii 1842
h. 9. m. declarata est.

Quum Judicio ignota sit horum commoratio,
et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias ha-
reditarias versentur: visum est curatorem eis dare,
qui personam eorum gerat, horumque periculo
et sumptu Advocatum Dnum. Zmińkowski cum
substitutione D. Adti. Onyszkiewicz, quocum actio
in Judicium delata, juxta normam Codicis judicari-
rii deducetur et definietur. Quae propter praesenti
Edicto iidem conventi admonentur, ut justo
tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et desti-
nato sibi patrono documenta et allegationes suas
tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum
alium eligant, et judici nominent, eaque e lege
faciant, faciendave curent, quae defensionis et
causae suae proficua sibi esse videantur, ni faci-
ant, et causam suam ipsi negligant, damnum
inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 22. Aprilis 1842.

(1672) Edictum. (3)

Nro. 4099. Caesareo-Regium in Regnis Gali-
ciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobili-
um Stanislao poliense massae jacenti Caspari
Celinski et Romani Bielski, nec non earum
ignotis haeredibus medio praesentis Edicti no-
tum reddit: per Dnum. Petrum, Martium et
Antonium Zawadzkie contra illas sub praes. 28.
Aprilis 1842 ad Nrum. 4099 in causa puncto
147 Rubl. ross. arg. in objecto restituendi ad
excipiendum fataliter lapsi termini in integrum,
huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que
opem imploratam esse. — Cum massae jacentis
haeredes ignoti sint, earum periculo et im-
pendio judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz
cum substitutione Domini Advocati Dwernicki
qua Curator constituitur, cumque juxta prae-
scriptam pro Galicia in Codice judicario nor-
mam pertractandum est. — Praesens Edictum
itaque admonet illos ad hic Fori die 10. Augu-
sti a. e. hora 9. matutina comparendum, vel
destinato sibi patrono documenta et allegationes
tradendum, aut sibi alium Advocatum in pa-
tronum eligendum et Judicio nominandum, ac
ea legi conformiter facienda, quae defensionis
causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa
neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae
culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislao poli die 10. Maji 1842.

(1633) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 12671. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Ignatio Martino bin. Izycki eoque nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Magdalenae Laurae bin. Lipowska et Salomeae Lipowska pro decernenda extabulatione 1/10 partis Summae 19240 flpol. bonis Szczucin cum attinentiis radicatae sub praes. 28. Aprilis 1842. ad Nrum. 12671. huic Judici libellum exhibitam, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piatkowski cum substitutione Domini Advocati Komarnicki qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Augusti 1842. hora decima matutina qua termino ad cotradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causas proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 11. Maji 1842.

(1673) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 4101. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao poliense massae jacenti Caspari Celiński et Romani Bielski eorumque ignotis praesumptivis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Petrum, Martinum et Antonium Zawadzkie sub praes. 28. Aprilis 1842 in causa puncto 372 Rubl. arg. ross. intuitu restituendi termini in integrum ad excipiendum fataliter lapsi contra illas huic Judici libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Cum massae jacentes et haeredes ignoti sint, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minasiwicz cum substitutione Domini Advocati Dwernicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eas ad hic Fori die 10. Augusti 1842 hora 9. mat. comparendum, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causas pro-

ficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.